

Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (78)

Data publikacji: 14.11.2020 10:45

Sytuacja w całej Europie nie jest ciekawa, wirus atakuje coraz większą ilość osób. Wielu z nas jeżeli nie musi to nie wychodzi z domu. Czas w zaciszu mieszkania można zagospodarować sobie czytaniem jakiejś interesującej książki. Ja proponuję coś relaksującego, dwie sensacje i coś dla młodzieży.



Fot: Pixabay.com

Zacniemy od literatury pięknej, która powinna zrelaksować czytelników książki „**Ten jedyny**” autorstwa **Emily Giffin**. A jeśli ten jedyny, którego pragniesz, nie jest tym, którego powinnaś kochać... Czasem wymarzony książę z bajki okazuje się wielką pomyłką. Czasem ktoś, kto miał kochać, głęboko rani. Czasem miłość rodzi się tam, gdzie nikt się jej nie spodziewa. W życiu Shei wszystko jest pokręcone. Zamiast chodzić z matką na prośzone obiady, woli oglądać mecze. Zamiast cieszyć się, że ma chłopaka, który jest obiektem powszechnych westchnień, zastanawia się, czy to na pewno ten jeden jedyny. A jeśli nie on, to kto? I dlaczego nowe uczucie jest takie trudne? Czy Shea wybierze lojalność i przyjaźń, czy odważy się postawić wszystko na miłość? Przeczytajcie i przekonajcie się, że nikt nie rozumie kobiet lepiej niż Emily Giffin.

Obecnie jestem w trakcie czytania współczesnego polskiego kryminału sensacyjnego **Joanny Łopusińskiej** „**Śmierć i Małgorzata**”. Świetnie napisany thriller psychologiczny, w którym nic nie jest takie, jak się wydaje...Warszawa, upalne lato.Młody lekarz, Henryk Wieroński, znajduje zwłoki byłej narzeczonej, Małgorzaty Detman, bestialsko pobitej i prawdopodobnie zgwałconej, w jej własnej sypialni. Dlaczego dziewczyna kazała mu przyjść właśnie tego ranka? Jak to możliwe, że rodzice i bliźniaczka Zosia niczego nie zauważyli? Kto odpowiada za brutalne morderstwo pięknej, młodej kobiety? Co ukrywa Henryk? I kim właściwie była... Małgorzata?Śledztwo rusza pełną parą prowadzone przez prokuratorkę Maję Roch i jej partnera, inspektora Molskiego. Henryk zaś podejmuje dochodzenie na własną rękę. Wielowątkowa narracja to przybliżyła, to oddala czytelnika od rozwiązania zagadki.Prawda okazuje się bardziej zaskakująca, niż ktokolwiek mógłby przypuszczać.

Początkiem tego roku na półkach księgarskich pojawił się sensacyjny kryminał **Ane Riel** „**Żywica**”. Co się dzieje, jeśli kochasz kogoś tak bardzo, że chcesz go zatrzymać przy sobie za wszelką cenę, w bezpiecznym miejscu? Rodzina Haarder mieszka na odosobnionej, porośniętej świerkami małej wysepce i z rzadka kontaktuje się z obcymi. Mieszkańcy sąsiedniej wyspy uważają ich za dziwnych, ale nie wtrącają się w ich życie. Gdy ojciec zgłasza śmierć 9-letniej córki, szanują ich żałobę i coraz mniej się interesują tym, co się dzieje w odosobnionym domostwie. Żywica to wstrząsająca i zarazem wzruszająca kronika stopniowego upadku i szaleństwa, do którego może doprowadzić ludzi lęk przez kolejną utratą i traumą.

Na koniec tym razem coś dla przedziału wiekowego 13 plus. **Henry H. Neff** jest autorem serii książek pt. „**Gobelin**” W którego cykl wchodzi cztery części: Tom 1 „Obrońca Rowan”, tom 2 „Drugie obłączenie”, tom 3 „Demon i kuźnia”, tom 4 „Przetrwanie”. Ja polecam tom 1 „Obrońca Rowan”. Kiedy Max Daniels ogląda w muzeum celtycki gobelin, ani się spodziewa, że jest to początek najbardziej niezwykłej przygody w jego życiu, która wpłynie na losy całego świata. Trafia do zagadkowej Akademii Rowan, gdzie razem z innymi wybranymi przechodzi intensywne szkolenie. Wszystko ma jednak swoją mroczną stronę. Max musi stanąć do odwiecznej walki dobra ze złem i uwierzyć, że jest w nim moc zdolna powstrzymać budzące grozę zjawiska.

Może warto odskoczyć na chwilę od tych afer, spacerów, marszów i poświęcić się lekturze czegoś ciekawego i interesującego.

AK